2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 03.06.2013

                    № 98
станица  Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 22 ноября 2011 года № 283

«О создании межведомственной комиссии по оценке и  использованию жилого фонда Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 22 ноября 2011 года № 283 «О создании межведомственной комиссии по оценке и  использованию жилого фонда Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» следующее изменение:
приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

                     В.В. Трифонов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

 от 03.06.2013 № 98
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района
от 22.11.2013  № 283
( в редакции постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 03.06.2013 № 98)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке и использованию жилищного фонда

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

Волокитин

- заместитель главы Архангельского сельского Андрей Владимирович

  поселения Тихорецкого района, председатель

  комиссии;

Гончаров

- специалист администрации Архангельского

Денис Викторович

  сельского поселения Тихорецкого района,

  заместитель председателя  комиссии;

Макаренко

- специалист администрации Архангельского Галина Ивановна

  сельского поселения Тихорецкого района,

  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Генрих

- начальник управления по архитектуре и

Эдуард Робертович

  градостроительной деятельности администрации

  муниципального образования Тихорецкий район,

  главный архитектор муниципального

  образования Тихорецкий район (по

  согласованию);

Дашкевич

- директор филиала государственного унитарного

Александр Васильевич

  предприятия Краснодарского края

  «Крайтехинвентаризация» по Тихорецкому

  району (по согласованию);

Марченко

- Начальник Тихорецких районных

Геннадий Александрович         электрических  сетей  (по согласованию);

Мишнев

Виктор Алексеевич                  - начальник территориального отдела Управления

                                                   Федеральной службы по надзору в сфере

                                                   защиты прав потребителей и благополучия

                                                   человека по Краснодарскому краю в Тихорецком,

                                                   Белоглинском, Новопокровском районах (по  согласованию);

Носов

- директор общества с ограниченной

Сергей Вячеславович                ответственностью «Центр земельных
  отношений» (по согласованию);

Плескачев

Эдуард Леонидович                  - начальник государственного пожарного

                                                     надзора города Тихорецка и Тихорецкого

                                                     района (по  согласованию);

Погорелов

       Николай Николаевич                -  директор муниципального унитарного предприятия  «Жилищно- коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (по согласованию);

Сеуца

- генеральный директор закрытого акционерного

Андрей Викторович

  общества «Тихорецкгазсервис» (по

  согласованию);

Шумалова

Ольга Константиновна
- начальник Тихорецкого отделения филиала
  Федерального государственного унитарного  предприятия  «Ростехинвентаризация – Федеральное
БТИ» (по  согласованию);

Заместитель главы Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района

            А.В. Волокитин»